# Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования «Пестовская спортивная школа»

#### **ПРИКАЗ**

29.05.2024 года № 45

### О присвоении разрядов

В соответствии с Положением о единой всероссийской спортивной классификации, утвержденным приказом Министерства спорта Российской Федерации от 20.02.2017 г. № 108 и Положением о присвоении первого юношеского разряда, второго юношеского разряда, третьего юношеского разряда и квалификационной категории спортивного судьи «Юный спортивный судья», утвержденным приказом МБУ ДО «Пестовская СШ» от 20.01.2023 года № 7

ПРИКАЗЫВАЮ:

### 1 <u>Присвоить Первый юношеский разряд</u> по баскетболу

Анищенко Павел 2013 г.р МБУ ДО «Пестовская СШ»

2 <u>Присвоить Первый юношеский разряд</u> по академической гребле

Анищенко Павел 2013 г.р МБУ ДО «Пестовская СШ»

3 <u>Присвоить Второй юношеский разряд</u> по академической гребле

 Русаков Матвей
 2010 г.р
 МБУ ДО «Пестовская СШ»

 Октаев Кирилл
 2009 г.р
 МБУ ДО «Пестовская СШ»

## 4 <u>Присвоить Третий юношеский разряд</u> <u>по академической гребле</u>

Скулин Константин	2011 г.р	МБУ ДО «Пестовская СШ»
Васильев Даниил	2009 г.р	МБУ ДО «Пестовская СШ»
Удальцов Михаил	2012 г.р	МБУ ДО «Пестовская СШ»
Копыльцов Дмитрий	2010 г.р	МБУ ДО «Пестовская СШ»
Малышев Евгений	2012 г.р	МБУ ДО «Пестовская СШ»
Сордия Артем	2010 г.р	МБУ ДО «Пестовская СШ»
Кодесников Павел	2011 г.р	МБУ ДО «Пестовская СШ»

Директор Ю.Б.Федорова